qui mueit eos inter scortoz greges & mliebri habitu purpurā colo nentē. penas inter uirgines diuidentē. qui reuersus ad alios refert uia dicens se nō posse parere ulla rōne illi q̄ magis se uelit gerere mulierē q̄z uirū. fit cōiuratō cōtra eum. qui se nō posse resistere uidens. ac censo igne se cū suis diuitiis cōcremauit. Nec leguntē in diuersis cronicis. & sic translatum est regnū assyrioꝝ ad medos in quibꝫ p̄imus regnauit arbates. Nic autē dictus sardanapa lus legiſ p̄imus culcitas & puluinaria fecisse & plumis impleuisse ad mollitatem corporis. Tertio luxuria uinculatū despoliat id ē omni bus bonis priuat sc̄z tempalibus sp̄ualibus & eternis. eccl. ix. Ne des aīam tuā fornicariis i nullo. ne p̄das te & aīam tuam & hereditatez tuaz. Eripit tempalia bona. p̄u. xxix. Qui mutrit scortū. p̄dit substantiā. ut p̄t Luē. xvi. De filio p̄digo qui dissipauit omnē substantiam suā uiuēdo luxurioꝝ. Item aufert bona sp̄ua lia. uirtutes. & dona. Job. xxxi. Si deceptū est cor meū sup mulierē &c. Et post. Ignis est us q̄ ad osumptōem deuozās. & omnia genimia eradicās. genimina oīm bonoꝝ sunt dona & uirtutes. Itē magnū thesaurū aufert q̄ cōtinentiā eripit. q̄ est tm̄ bonū q̄ nō recipit re cōpensatōnem. Legiſ in uita beati Berñ. clas reuallis. q̄ cum eēt adhuc iuuēis i seculo. pulcher & grōsus & uirgo. quedā hospita eū con cupiuit. & de nocte ad lectum eius surrexit. quā sentiē clamauit. latrōes. latrones. & hoc fecit ter in nocte. in mane autē cū recessissent quesuerūt ab eo socii sui. quare ita clamauerat. ait. Vere latronē mueneraz q̄ uolebat mihi furari thesaurū incōpabilez & irrecupalem uigilatis. Priuat et̄ grā diuinī bñficii. Ad qđ facit qđ legiſ dyl. xxxii. Vbi refert Greg. q̄ cū qđam ep̄i africani ɔtra arrianos p̄ defensiōne fidei fortiſ insisterēt. cū exhibiti eēnt resgi eoꝝ vuandalo. nec posset eos inflectere ad erroreſ ſuū. fecit eis linguis radicitō amputari. quibꝫ diuino miraculo datū est ut ita bene & plene ut p̄us loquerent̄. Hui aut̄ p̄fugi a vuā daſ euadentes & cōstantinopolī uenientes. ora uacua mōstrantes. fidē & dei grām ſibi factā p̄dicando oīudebant. Quidā aut̄ illoꝝ in luxuriam ibi lapsus statim priuatus est grā & dozno miraculi. & rēo dei iudicō ut dicit ibi Gre. factū est ut qui ſeruare noluit cōtinentiā carnis ſine lingua carne a non haberet uerba uirtutis. Item eripit bonum eternū. Aug. O q̄z breuis est cōcubitus hora pro qua amittit uita eterna. Excludit etiā a regno celoꝝ apo. xxi. Non merabit in illā ciuitatē ſummā aliquid i quinatū aut abhoiatōem faciēs. Et post. xxii. foris canes & ipudici &c. i. coꝝ. vi. Neq̄z fornicatores. neq̄z molles regnū dei poſſidebūt. &c. Gal. v. Manifesta ſunt opa carnis q̄ ſunt fornicatores. immūdicia. impudicitia. luxuria &c. qui talia agūt regnū dei nō cōſequentur. Quarto luxuria iugulat ſpoliatū. p̄u. vii. Multos uulneratos deiecit fortiſſimiꝝ inter-